
MINISTERSTVO Dodatek
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR k objednávce číslo

517/2020
Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Dodavatel: Počítačová služba s.r.o.
Stupkova 413/1 a,
779 00 Olomouc
IČ: 25884735

Doplňujeme k objednávce č. 517/2020, následující:

smluvní strany se, s ohledem na mimořádnou situaci z důvodu ohrožení zdraví v souvislosti
s výskytem onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 na území České
republiky, v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, dohodly na tom, že v objednávce se prodlužuje termín plnění do konce června 2021.

Objednatel trvá alespoň na částečné prezenční výuce, kterou je však nutné odložit na dobu, kdy bude
rozhodnutím Krizového štábu Ministerstva pro místní rozvoj umožněna prezenční výuka v rámci MMR.
O této skutečnosti bude dodavatel neprodleně informován, a následně vznikne na základě dohody obou
stran nový plán školení vč. nových termínů zkoušek.

Praze dne 29. října 2020

Datum: 2020.10.29

ředitelka Odboru projektového řízení

Ministerstvo pro mistni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333 1 z2
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Dodatek
pro místní
ROZVOJ ČR k objednávce číslo

517/2020
Další ustanovení:
1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 6. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu Operačního programu
Zaměstnanost Ministerstva práce a sociálních věcí, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných
orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce
roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních
předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
objednávky.

3) Dodavatel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální
identitou projektů dle pravidel publicity OPZ 2014-2020 (v aktuálním znění na

Akceptace dodatku objednávky za dodavatele:

Jméno a příjmení:
Digitally signed by

Datum:
Dáte: 2020.10.29
20:22:29 +01'00'

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333 2 z 2

IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz

https://www.esfcr.cz/sablony-a-vzory-pro-vizualni-identitu-opz
http://www.mmr.cz

